ROZPORZĄDZENIA URZĘDOWE

KURJI BISKUPIEJ ŁOMŻYŃSKIEJ.

№ 5

Łomża, dnia 1 czerwca 1929 r.

Rocznik III.

T R E Ś Ć:

- | | | | |
|----|---|----|--|
| 26 | S. Poenit. Ap. Dubium de privilegio sacerdotibus concessio in Const. Ap. „Auspicientibus Nobis” | 28 | Pont. Com. pro Russia. Notandum. |
| 27 | Pont. Com. ad Codicis canones authentica interpretandos: Responsa ad proposita dubia. | 29 | Areybactwo Matek chrześcijańsk. |
| | | 30 | Składki na głodujących w ziemi Wileńskiej. |
| | | 31 | Składki na potrzeby diecezjalne. |
| | | 32 | Opłata stemplowa. |

№ 26.

S. Poenit. Ap. Dubium de privilegio sacerdotibus concessio in Const. Apost. „Auspicientibus Nobis”

Sacrae Poenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna solutione exhibitum fuit:

„Utrum privilegium personale, hoc anno iubilari in Constitutione Apostolica „Auspicientibus, Nobis” sacerdotibus concessum, sit consuetum personale privilegium altaris, vi cuius sacerdotes pro defuncto celebrantes, Indulgentiam plenariam acquirere et applicare valeant animae pro qua Missam celebrant; vel potius ita intellegendum sit ut sacerdotes, Sacrum litantes, in quolibet Missae Sacrificio plenariam Indulgentiam lucrari et applicare possint, independenter a Missae applicatione, uni animae, in Purgatorio detentae, ab ipsis ad libitum designatae”.

Et Sacra Poenitentiaria Apostolica, re mature perpensa, respondendum censuit:

„Negative ad primam partem, affirmative ad secundam”.

Facta autem de praemissis relatione SSmo D. N. Pio divina Providentia Pp. XI, ab infrascripto Regente eiusdem Sacri Tribunalis, in Audientia diei 1 Martii 1929, idem SSmus Dominus responsum Sacrae Poenitentiariae benigne aprobavit, confirmavit et publici inris mandavit.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apost., die 8 Martii 1929.

S. Luzio, *Regens.*

(L. S.)

A. Anelli, *Substitutus,*

**Pont. Com ad Codicis canones authentice interpretandos.
Responsa ad proposita dubia**

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra ad singula:

I. De Sacris Benedictionibus.

D. An verba ritibus ab Ecclesia praescriptis, de quibus in canone 549 § 1 n. 1, ita intelligenda sint ut Episcopi in sacris benedictionibus prohibeantur solo crucis signo uti, quum peculiaris formula in libris liturgicis non praescribitur.

R. *Negative.*

II. De impedimento publicae honestatis.

D. An vi canonis 1078 ex solo actu, ut aiunt, civili inter eos, de quibus in canone 1099 § 1, independenter a cohabitatione oritur impedimentum publicae honestatis.